

با حضور جمعیت خیریه کوزه‌کنانی‌های مقیم تهران انجام شد

تجلیل از مدیرکل میراث‌فرهنگی آذربایجان شرقی و شهردار شهر ملی سفالگری کوزه‌کنان



مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان‌شرقی در جشنواره شهر ملی سفالگری سنتی کوزه‌کنان گفت: مسیر جهانی شدن این شهر با تثبیت برند ملی آغاز شده و صنایع‌دستی، به‌عنوان هنری هویت‌بنیان، خانواده‌محور و متکی بر اقتصاد مقاومتی، می‌تواند پیوند میان تولید، برند و گردشگری را برقرار کند. به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، دکتر احمد حمزه‌زاده، در مراسم جشنواره شهر ملی سفالگری سنتی کوزه‌کنان گفت: ثبت ملی کوزه‌خانه به معنای کسب برند ملی برای محصولات سفال این شهر است و برندسازی اولین و اساسی‌ترین گام برای پیوند میان محصول، سفر و توسعه گردشگری است. هنگامی که برند و محصول شناخته شوند، گردشگران برای مشاهده منشأ تولید و تجربه بومی راهی منطقه هدف خواهند شد و جریان «سفر معکوس» برای توسعه محلی شکل می‌گیرد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان‌شرقی در ادامه با اشاره به جایگاه صنایع‌دستی در ساختار اجتماعی و اقتصادی بیان کرد: صنایع‌دستی بخشی از هویت فرهنگی ما و پیوندهنده نسل‌هاست. این هنر در بستر خانواده شکل می‌گیرد و ادامه می‌یابد. همچنین به‌دلیل استفاده از مواد اولیه داخلی، نمادی از اقتصاد مقاومتی به شمار می‌آید و کمتر تحت‌تأثیر تحریم‌ها قرار دارد. استان ما چندین شهر ملی در رشته‌های مختلف صنایع‌دستی دارد و کوزه‌کنان نیز به‌تازگی به این جمع پرافتخار پیوسته‌است.

حمزه‌زاده با اشاره به چالش‌ها و نیازهای عملیاتی بر لزوم برنامه‌ریزی برای زیرساخت‌ها و مشق‌های سرمایه‌گذاری تأکید کرد و افزود: کمبود مراکز اقامتی و خدمات گردشگری مهم‌ترین

کاهش ۲۰ درصدی مصرف گاز در دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی الزامی شد



تکتم نظریور مشهد، مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با اشاره به الزام دستگاه‌های اجرایی به کاهش ۲۰ درصدی مصرف گاز گفت: پایش دمی ساختمان‌های اداری و رعایت مصوبه هیأت وزیران در فصل سرد امسال نیز همانند سال گذشته با جدیت در استان اجرا می‌شود. حسن افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: بر اساس مصوبه هیأت وزیران، تمامی دستگاه‌های اجرایی مکلفند در دوره سرد سال، مصرف گاز خود را حداقل ۲۰ درصد نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۱ به تعدیل مدیای کاهش دهند و دمای آسایش ساختمان‌های اداری را حداکثر تا ۲۰ درجه سانتی‌گراد تنظیم کنند. وی با بیان این‌که اجرای دقیق این مصوبه از ابتدای آبان‌ماه در سراسر استان آغاز می‌شود، افزود: شرکت گاز خراسان رضوی با تشکیل تیم‌های پایش مجهز به تجهیزات اندازه‌گیری دما، روند مصرف گاز در ساختمان‌های اداری و... را به‌صورت مستمر بررسی خواهد کرد و در صورت عدم رعایت ضوابط، در مرحله اول اخطار قطع گاز صادر می‌شود. افتخاری با تأکید بر لزوم پایش و بررسی فوری وضعیت موتورخانه ها ادامه داد: بر اساس مصوبه دولت، وسایل گرمایشی در ساختمان‌های اداری باید یک ساعت پیش از آغاز وقت اداری روشن و یک ساعت پیش از پایان وقت اداری خاموش شوند و همچنین، خاموش بودن سامانه‌های گرمایشی در روزهای تعطیل رسمی و غیررسمی الزامی است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: در صورت مشاهده تکرار تخلف در مرحله دوم، قطع موقت جریان گاز انجام، و وصل مجدد آن منوط به تعهد کتبی بالاترین مقام اجرایی دستگاه در استان است. افتخاری با اشاره به موضوع ناترازی گاز در کشور گفت: همکاری دستگاه‌های اجرایی با شرکت گاز در مدیریت بهینه مصرف، گامی مؤثر در پایداری شبکه گازرسانی است.

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی

شماره ۱۷۵/ج د/۱۴۰۴

مربوط به خرید ۴ دستگاه کمپرسور هوای پیچشی در خواست شماره ۰۴۰۰۹۰۰

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه خرید ۴ دستگاه کمپرسور هوای پیچشی به شماره(۲۰۰۴۰۹۲۶۶۰۰۰۰۳۶۴) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم وصول قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه معقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ الی ۱۴۰۴/۰۸/۰۱ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت‌نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۵ امتیاز می‌باشد.

شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل دستگاه‌های اجرایی حائز اولویت می‌باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً می‌بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) تأمین گردد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۴/۰۸/۱۳

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۴/۰۸/۲۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران – فلکه الله – شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران – تلفن: ۰۷۴ – ۳۱۹۲۳۳۴۲ – ۳۲۲۲۲۰۸۹

مرکز تماس سامانه ستاد: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۸۵

کد: ۱۵۰۱

آگهی دعوت از سهامداران شرکت نواندیشان همراه سلامت فرجاد (سهامی خاص)

به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۵۷۳۷۸۹ شماره ثبت ۱۳۱۷۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ به نشانی قم، خیابان باجک، کوچه شماره ۱۰، پلاک ۴ حضور بهم رسانند.

دستور جلسه :

۱- انتخاب مدیران

۲- انتخاب بازرسین

کد: ۳۶-۳

رئیس هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت بستانکاران شرکت دانا طراوت بدیع ایرانیان (در حال تصفیه)

به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۷۴۱۰۸ (نوبت اول)

پیرو آگهی انحلال شرکت فوق مندرج در روزنامه رسمی شماره ۲۲۶۳۹ شهرستان مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۶ بدین وسیله در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران و اشخاصی که ادعایی علیه شرکت منحل فوق دارند دعوت می شود که ظرف یک ماه از تاریخ انشار آگهی نوبت اول این آگهی با مدارک مثبت به مدیر تصفیه آقای دانا جمشیدی و آدرس واقع در شهرستان اشتهارد، شهرک صنعتی اشتهارد،بلوار سعدی غربی،خیابان بوستان ۲،خیابان گلستان ۲، خیابان بوستان ۱ قطعه ۱۵۰ به کد پستی ۳۱۸۸۱۱۴۳۵۵ مراجعه فرمایند.

کد: ۳۵-۳

اخبار

ثبت ۸۱۷۱۷۱ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان بوشهر



مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر از انجام ۸۱۷۱۷۱ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در شش ماهه اول سال جاری در این شرکت خبر داد.

به گزارش اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان بوشهر مدیر عامل این شرکت گفت: در راستای اجرای الزامات ایمنی با برگزاری مستمر دوره های آموزشی، اجرای بازرسی ها، صدور اقدامات

اصلاحی و پیگیری های انجام شده، در ۶ ماهه اول سال جاری ۸۱۷۱۷۱ هزار نفر ساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز استان ثبت شده است.

علی اکبر فقیه همچنین از اجرای ۲۴ مانور در ۶ ماهه اول سال جاری خبر داد و افزود: طبق دستورالعمل ها و شیوه نامه های و با اجرای سناریوی از

پیش تعیین شده ۲۴ مانور در سطح استان با موفقیت برگزار گردید.

مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر در خصوص حوادث رخ داده در حوزه مشترکین گاز گفت: در ۶ ماهه نخست سال جاری ۴ مورد حادثه در اثر آتش سوزی و یا انفجار در استان رخ داده است.

وی افزود: همه احاد جامعه باید تلاش کنیم تا با آگاهی بخشی و نهادینه سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در جامعه، حوادث مرتبط با گاز را به حداقل ممکن کاهش دهیم و انشاءالله روزی برسد تا شاهد وقوع حوادث در استان نباشیم.

مدیر منطقه ۴ عملیات انتقال گاز ایران

حاشیه‌نشینی و رشد شهری؛ چالش بزرگ حریم خطوط لوله انتقال گاز در شهر مشهد است

تکتم نظریور مشهد، مدیر منطقه۴ عملیات انتقال گاز در حاشیه نشست با نمایندگان مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی گفت : حاشیه‌نشینی و رشد شهری؛ چالش بزرگ حریم خطوط انتقال گاز در شهر مشهد مقدس است.

احمد احتاجی در این نشست که با هدف بررسی مشکلات مربوط به حریم خطوط انتقال گاز در حاشیه شهر مشهد برگزار شد، با اشاره به اهمیت حفاظت از خطوط انتقال گاز و تأمین ایمنی شهروندان گفت: خطوط لوله انتقال گاز جزو زیرساخت‌های حیاتی کشور هستند و هرگونه تخطی از حریم قانونی آن‌ها می‌تواند پیامدهای جبران‌ناپذیری برای مردم و شهر به همراه داشته باشد. عمده تجاوزات به حریم خطوط لوله مربوط به حاشیه شهر مشهد و خطوط انتقال گاز اطراف این کلان‌شهر است و به نوعی گسترش ساخت وسازهای غیرمجاز، کاهش فاصله ایمن با خطوط و توسعه شهری بدون رعایت ضوابط ایمنی از مهم‌ترین چالش‌های کنونی ما است.

وی ادامه داد: برای ما اولویت اصلی، صیانت از ایمنی شهروندان و تضمین پایداری شبکه انتقال گاز است و این امر بدون همکاری جدی دستگاه‌های اجرایی و مدیریت شهری و کلان استانی امکان‌پذیر نیست لذا ما آماده‌ایم با ارائه مشاوره‌های فنی و حمایت‌های لازم، از وقوع حوادث احتمالی جلوگیری کنیم و شرایط ایمن برای مردم فراهم کنیم. مدیرمنطقه ۴ شرکت انتقال گاز گفت: بدون شک وحدت رویه کاری و خرد جمعی همراه با برنامه‌ریزی قبل از اجرایی شدن طرح‌ها، یقیناً از دوباره کاری‌ها، ایجاد چالش و همچنین از بروز بحران و تخریب‌های آتی جلوگیری خواهد کرد. وی اظهار داشت: نیازهای تعمیراتی و بهره برداری از خطوط انتقال گاز از جمله موارد مهم در بحث حریم خطوط لوله است از این رو آماده بودن مسیرهای دسترسی برای شهری باید به آن توجه ویژه ای شود. در ادامه این مراسم، دکتر احسان عظیمی‌راد، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی، نیز اظهار کرد: حل معضل حاشیه‌نشینی و مدیریت رشد شهری در مشهد و مناطق اطراف، نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و همکاری تمامی دستگاه‌های اجرایی است. هم‌زمان با توسعه شهری باید حریم خطوط انتقال گاز رعایت شود تا امنیت شهروندان تأمین گردد و از بروز خطرات احتمالی جلوگیری شود. ما در مجلس بر این باوریم که با اجرای طرح‌های قانونی، بازنگری در ضوابط ساخت‌وساز و هم‌افزایی میان مدیریت شهری و شرکت انتقال گاز، می‌توان ضمن حفظ ایمنی خطوط، شرایط توسعه پایدار و منظم شهری را فراهم کرد. نمایندگان مردم مشهد و کلات نیز در این جلسه ضمن بیان دغدغه‌های مردمی، بر پیگیری راهکارهای عملی و قانونی برای جلوگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز و حفظ حریم خطوط تأکید کردند.

اداره‌کل میراث‌فرهنگی،

گردشگری و صنایع‌دستی

آذربایجان شرقی با نگاهی

آینده‌نگر و با اتکا به

ظرفیت‌های فناوریانه، مصمم

است در مسیر تلفیق

دانش‌نو با اصالت تاریخی

گام بردارد تا صیانت

از میراث گذشتگان در

هماهنگی کامل با مقتضیات

امروز تحقق یابد

برای توسعه فناوری‌های نو در دیگر آثار تاریخی استان خواهد بود.

حمزه‌زاده تأکید کرد: اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی آذربایجان‌شرقی ادامه داد: قلعه تاریخی ضحاک به‌عنوان یکی از کهن‌ترین بناهای باستانی منطقه، به‌دلیل موقعیت جغرافیایی خاص و دشواری دسترسی، همواره با چالش تأمین انرژی مواجه بود. به همین سبب، با اجرای این طرح و نصب پنل‌های خورشیدی با توان خروجی ۲۰ کیلووات، تمامی سامانه‌های روشنایی و نورپردازی محوطه از طریق انرژی پاک تأمین خواهد شد.

او افزود: بهره‌برداری از این پروژه طی هفته جاری انجام می‌شود و این تجربه موفق، مبنایی

جهش تولید نفت در اروندگان

رکورددشکنی و تحقق بیش از ۱۰۳ درصدی تولید اروندان در نیمسال نخست ۱۴۰۴

در جلسه پیش‌بینی بهره‌دهی تولید چاه‌های شرکت نفت و گاز اروندان برای نیمه دوم سال ۱۴۰۴، بر مدیریت هوشمند ظرفیت تولید، پایش عملکرد مخازن و چاه‌ها و بهینه‌سازی عملیات تعمیراتی تأکید و رشد بهره‌وری و افزایش تولید در نیمسال دوم پیش‌بینی شد. به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، این نشست تخصصی در میدان آزادگان شمالی و دفتر این شرکت در اهواز با حضور مهندس حمید دریس مدیرعامل، مدیران و رؤسای شرکت و نیز نمایندگان نظارت بر تولید شرکت ملی نفت ایران برگزار گردید. در این جلسه اعلام شد که در نیمه نخست سال جاری، تولید تجمعی این شرکت با افزایش ۲۴ هزار بشکه در روز، تحقق ۱۰۳۵ درصدی توان و ظرفیت تولید مصوب تکلیفی را حاصل داشته است. حمید دریس، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت نفت و گاز اروندان، در این نشست اظهار داشت: اگر ظرفیت و توان تولید به‌درستی مدیریت شود، می‌تواند به‌عنوان یکی از عوامل کلیدی در تحقق اهداف شرکت ملی نفت ایران نقش‌آفرین باشد. وی تأکید کرد: ضروری است توان و ظرفیت واقعی هر میدان و چاه بر اساس داده‌های عملیاتی و تحلیل‌های فنی دقیق شناسایی شود تا برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات، منطبق بر واقعیت‌های فنی و تولیدی میادین باشد. وی با



از میادین مشترک و توسعه میادین جدید است. در این زمینه، برنامه‌ریزی‌های فنی و اجرایی دقیقی در حال انجام است تا ان‌شاءالله شاهد رشد مستمر تولید باشیم. در ادامه جلسه، مدیران فنی، رؤسای واحدهای عملیاتی و کارشناسان تولید به ارائه گزارش‌های تخصصی در زمینه عملیات احیای چاه‌ها، حفاری تکمیلی، افزایش راندمان تجهیزات سرچاهی و تأسیسات سطحی در افزایش بهره‌وری گفت: نوسان‌های مقطعی در تولید طبیعی است، اما آنچه اهمیت دارد، حفظ روند پایدار و صعودی تولید در بازه بلندمدت است که الحمدالله بخوبی در حال اجراست. در این مسیر، هماهنگی میان واحدهای فنی، بهره‌براری و پشتیبانی تولید تعیین‌کننده خواهد بود. وی با قدردانی از تلاش بی‌وقفه مدیران، رؤسا و کارکنان شرکت اظهار داشت: تحقق بیش از ۱۰۳ درصدی تولید تجمعی، حاصل همت و تلاش نیروهای متخصص، متعهد و جهادگر اروندان است. این موفقیت بزرگ، از مرحله طرح ایده و اجرا تا حصول نتیجه، در کمتر از چهار تولید تفکیکی چاه‌ها و میادین در نیمه نخست سال و میزان تحقق برنامه مصوب شرکت ملی نفت ایران ارائه کردند. در این نشست، جزئیات فنی چاه‌ها، ویژگی‌های مخازن، عملکرد کمپرسورها، وضعیت تأسیسات سرچاهی و روند ورود چاه‌های جدید به مدار تولید مورد بررسی دقیق و گفت‌وگوهای تخصصی قرار گرفت.



« آگهی مناقصه عمومی خرید – نوبت اول ودوم»

نوبت دوم

شماره های ۲۱۳، ۲۱۴، ۲۱۵ و ۲۱۶ سال ۱۴۰۴

شناسه آگهی: ۲۰۹۱۳۴

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام به مقدار و مشخصات ذیل به روش مناقصه عمومی :

شماره مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	شماره فراخوان	ردیف	نام و مشخصات کالا	تعداد یا مقدار	واحد	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)	محل اعتبار
شماره ۲۰۰۴۰۰۱۴۰۰۰۰۲۱۵ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۶	۲۱۳	۱	لوله پلی اتیلن ۷۵	۴۰۰۰۰	متر	۶۰.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰	غیرعمرانی
		۲	لوله پلی اتیلن ۹۰	۲۰۰۰۰	متر		
		۳	لوله پلی اتیلن ۱۱۰	۲۰۰۰۰	متر		
شماره ۲۰۰۴۰۰۱۴۰۰۰۰۲۱۶ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۶	۲۱۴	۱	لوله پلی اتیلن ۳۲	۲۰۰۰۰	متر	۴.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰	غیرعمرانی
		۲	لوله پلی اتیلن ۵۰	۳۰۰۰۰	متر		
		۳	لوله پلی اتیلن ۶۳	۷۰۰۰۰	متر		
شماره ۲۰۰۴۰۰۱۴۰۰۰۰۲۱۷ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۶	۲۱۵	۱	دستگاه ذخیره ساز طبق مشخصات	۱	عدد	۱.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰	غیرعمرانی
		۱	لوله داکتیل ۴۰۰	۵۰۰	متر		
		۲	لوله داکتیل ۵۰۰	۴۳۰	متر		
شماره ۲۰۰۴۰۰۱۴۰۰۰۰۲۱۸ مورخ ۱۴۰۴/۷/۲۶	۲۱۶	۱	لوله آهنی ۵۰۰	۵۰۰	متر	۵.۶۵۰.۰۰۰.۰۰۰	غیرعمرانی
		۲	لوله داکتیل ۵۰۰	۴۳۰	متر		
		۳	لوله آهنی ۵۰۰	۵۰۰	متر		

و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خریداری نماید . کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد . بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۹ مورخه ۱۴۰۴/۸/۶

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۴/۸/۱۸

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۴/۸/۱۸

شرکت آب وفاضلاب استان آذربایجان شرقی

کد: ۳۰-۳